kostnaderna ska pilotföreningen åläggas att svara för arbetsgivarparternas 
rättegångskostnader. Det yrkade beloppet som sådant är inte tvistigt.  

Domslut 

1. Arbetsdomstolen avslår Svensk Pilotförenings talan. 

2. Svensk Pilotförening ska ersätta Flygarbetsgivarna och Skyways Express 
AB för rättegångskostnader med etthundrafemtiotusen (150 000) kr, 
avseende ombudsarvode, jämte ränta enligt 6 § räntelagen från dagen för 
denna dom till dess betalning sker. 

Ledamöter: Carina Gunnarsson, Ulla Erlandsson, Berndt Molin, Karl Olof 
Stenqvist, Peter Ander, Inger Efraimsson och Lars E. Rabenius.